

statsautoriseret revisionsfirma
Stationspladsen 1 og 3
3000 Helsingør
CVR nr. 30 19 52 64

Tlf. 4921 8700
Fax 4921 8750
www.kallermann.dk

Amagerbro Kiosk ApS

Amagerbrogade 5
2300 København S.

CVR-nr. 19 12 04 73

Årsrapport 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling, den 31/5 2017

 26 April 2016

Dirigent



INDHOLDSFORTEGNELSE

	<u>Side</u>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3 - 4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6 - 8
Resultatopgørelse for 2016	9
Balance pr. 31. december 2016	10 - 11
Egenkapitalopgørelse for 2016	12
Noter	13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet Amagerbro Kiosk ApS
Amagerbrogade 5
2300 København S.

CVR-nr.: 19 12 04 73
Regnskabsperiode: 1. januar 2016 - 31. december 2016

Direktion John Lorenz

Revisor Kallermann Revision A/S - statsautoriseret revisionsfirma
Stationspladsen 1 og 3
3000 Helsingør

CVR-nr.: 30 19 52 64

Hovedaktivitet

Selskabet driver kiosk på Amager.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Årsrapporten er ikke påvirket af usikkerhed ved indregning og måling.

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 9.916 kr., hvilket ledelsen anser for utilfredsstillende. Egenkapitalen udgør 1.381.785 kr. pr. 31. december 2016.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag i øvrigt ikke indtrådt forhold, der forrykker vurderingen af årsrapporten.

ÅRSREGNSKAB

RESULTATOPGØRELSE FOR 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Bruttofortjeneste		700.679	884.206
Personaleomkostninger	1	-651.606	-925.703
Af- og nedskrivninger		-30.888	-88.015
Resultat af ordinær drift		18.185	-129.512
Finansielle indtægter		0	354
Finansielle omkostninger		-30.101	-31.347
Ordinært resultat før skat		-11.916	-160.505
Skat af årets resultat	2	2.000	22.132
ÅRETS RESULTAT		-9.916	-138.373
Resultatdisponering:			
Udbytte		103.400	101.200
Overført resultat		-113.316	-239.573
		-9.916	-138.373

ÅRSREGNSKAB

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
AKTIVER			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		102.011	136.899
Materielle anlægsaktiver i alt	3	<u>102.011</u>	<u>136.899</u>
Deposita		40.610	40.610
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>40.610</u>	<u>40.610</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT		<u>142.621</u>	<u>177.509</u>
Fremstillede varer og handelsvarer		164.270	171.736
Varebeholdninger i alt		<u>164.270</u>	<u>171.736</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		244.708	234.156
Udsudte skatteaktiver		73.000	71.000
Andre tilgodehavender		4.100	800
Periodeafgrænsningsposter		11.412	11.329
Tilgodehavender i alt		<u>333.220</u>	<u>317.285</u>
Likvide beholdninger		<u>882.032</u>	<u>965.407</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		<u>1.379.522</u>	<u>1.454.428</u>
AKTIVER I ALT		<u>1.522.143</u>	<u>1.631.937</u>

ÅRSREGNSKAB

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
PASSIVER			
Selskabskapital		200.000	200.000
Overført resultat		1.078.385	1.191.701
Udbytte		103.400	101.200
EGENKAPITAL I ALT		<u>1.381.785</u>	<u>1.492.901</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		76.629	68.317
Anden gæld		63.329	70.319
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		400	400
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>140.358</u>	<u>139.036</u>
GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT		<u>140.358</u>	<u>139.036</u>
PASSIVER I ALT		<u>1.522.143</u>	<u>1.631.937</u>
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

ÅRSREGNSKAB

EGENKAPITALOPGØRELSE FOR 2016

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
	kr.	kr.
Selskabskapital:		
Primo	200.000	200.000
Ultimo i alt	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
Overført resultat:		
Primo	1.191.701	1.431.274
Tilgang	0	0
Afgang	-113.316	-239.573
Ultimo i alt	<u>1.078.385</u>	<u>1.191.701</u>
Udbytte:		
Primo	101.200	99.800
Tilgang	103.400	101.200
Afgang	-101.200	-99.800
Ultimo	<u>103.400</u>	<u>101.200</u>
Egenkapital i alt	<u>1.381.785</u>	<u>1.492.901</u>

ÅRSREGNSKAB

NOTER

	2016 kr.	2015 kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger	629.795	885.035
Omkostninger til social sikring	11.817	21.269
Andre personaleomkostninger	9.994	19.399
Personaleomkostninger	651.606	925.703
2. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	0	0
Ændring i udskudt skat	-2.000	-22.000
Regulering af skat vedrørende tidligere år	0	-132
Skat af årets resultat	-2.000	-22.132
3. Materielle anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar:		
Kostpris, primo	246.940	187.458
Tilgang	0	156.940
Afgang	-90.000	-97.458
Kostpris, ultimo	156.940	246.940
Af- og nedskrivninger, primo	-110.041	-95.484
Afskrivninger	-31.388	-53.541
Tilbageførsel af af- og nedskrivning på afhændede aktiver	86.500	38.984
Af- og nedskrivninger, ultimo	-54.929	-110.041
Regnskabsmæssig værdi, ultimo	102.011	136.899
4. Eventualforpligtelser		
Der er ingen eventualforpligtelser.		
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.		